
i972 • 2012 

40 píos 

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
Av. &Vivís 51511- 4404 - Salta 

nd 54 357 05-140 - Fut 51 387 415-5546 
Reprililka Amentiw 

SALTA, 21 de mayo de 2012 

EXP-EXA N° 8.066/2012 

RESCD-EXA: 267/2012 

VISTO la RESD-EXA N° 142/2012, emitida por Decanato ad referendum del 
Consejo Directivo, de fecha 12 de abril de 2012; y 

CONSIDERANDO: 

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 09 de mayo del cte. 
año, resuelve homologar por unanimidad la resolución antes mencionada. 

Por ello, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Homologar la RESD-EXA N° 142/2012, emitida por Decanato, 
mediante la cual se convocó a Inscripción de Interesados para cubrir dos (2) cargos de 
Tutores Alumnos para la asignatura Matemática 1 de las carreras: Licenciatura en 
Química, Analista Químico (Plan 2011), Licenciatura en Bromatología (Plan 2008) 
Profesorado en Química y Profesorado en Física (Plan 1997), en el marco del Proyecto 
de Acciones Complementarias de Becas de Bicentenario (PACBB), hasta el 31/07/2012, 
con una retribución de pesos trescientos ($ 300,00) mensuales por tutor alumno, con un 
desempeño de ocho (8) horas semanales. 

ARTICULO 2°.- Incorpórese la presente resolución al expediente de referencia. 
Cumplido, archívese. 

NMA 

lv Ing. 	 O PUGA 
CANO 

FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSa 


	Page 1

